

Årsredovisning

för

Klockåk AB

556635-2034

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klockåk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2025-11-18



Rolf Gunnar Andersson

Årsredovisning

för

Klockåk AB

556635-2034

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Klockåk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver sedan dess åkerirörelse med skogstransporter.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	300	750	975	1 044
Resultat efter finansiella poster	-37	-101	331	242
Soliditet (%)	96	87	89	74

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 237 886	484	1 358 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			484	-484	0
Årets resultat				52 981	52 981
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 038 370	52 981	1 211 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 038 370
årets vinst	52 981
	1 091 351

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 091 351
	1 091 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		300 000	749 999
Summa rörelseintäkter		300 000	749 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 341	-465 352
Personalkostnader	2	-166 632	-413 763
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 600	-6 600
Summa rörelsekostnader		-389 573	-885 715
Rörelseresultat		-89 574	-135 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 698	20 788
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		42 469	14 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-16
Summa finansiella poster		52 140	34 823
Resultat efter finansiella poster		-37 433	-100 893
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 000	94 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 570
Summa bokslutsdispositioner		96 000	101 570
Resultat före skatt		58 567	677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 586	-193
Årets resultat		52 981	484

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 050	12 650
Summa materiella anläggningstillgångar		6 050	12 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 131 049	1 088 580
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 131 049	1 088 580
Summa anläggningstillgångar		1 137 099	1 101 230
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		959	58 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 629	6 114
Summa kortfristiga fordringar		7 588	64 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	119 986	395 748
Summa kassa och bank		119 986	395 748
Summa omsättningstillgångar		127 574	459 955
SUMMA TILLGÅNGAR		1 264 673	1 561 185

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 038 370

1 237 886

Årets resultat

52 981

484

Summa fritt eget kapital

1 091 351

1 238 370

Summa eget kapital

1 211 351

1 358 370

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

96 000

Summa obeskattade reserver

0

96 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40

1 600

Skatteskulder

5 586

0

Övriga skulder

33 696

91 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

53 322

106 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 264 673

1 561 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 764 954	3 764 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 764 954	3 764 954
Ingående avskrivningar	-3 752 304	-3 745 704
Årets avskrivningar	-6 600	-6 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 758 904	-3 752 304
Utgående redovisat värde	6 050	12 650

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 330 000	1 330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 330 000	1 330 000
Ingående nedskrivningar	-241 420	-255 471
Återförda nedskrivningar	42 469	14 051
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-198 951	-241 420
Utgående redovisat värde	1 131 049	1 088 580

Klockåk AB
Org.nr 556635-2034

8 (8)

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Falun


Rolf Andersson

2025-11-14

2025111902932